

Projekt: „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

Gorzkowice, 23.04.2019r.

Znak sprawy: ZP.2271.4.2.2019

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę komputerów z oprogramowaniem i innego sprzętu oraz pomocy dydaktycznych i oprogramowania edukacyjnego dla szkół położonych na terenie Gminy Gorzkowice oraz Urzędu Gminy Gorzkowice w ramach projektu „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice”.**

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Gorzkowice, ul. Szkolna 3, 97-350 Gorzkowice, przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

„W związku z ogłoszonym postępowaniem Dostawę komputerów z oprogramowaniem i innego sprzętu oraz pomocy dydaktycznych i oprogramowania edukacyjnego dla szkół położonych na terenie Gminy Gorzkowice oraz Urzędu Gminy Gorzkowice w ramach projektu "Krok dalej - rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice" uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

- 1) Czy w Części 1 pozycja Laptop z myszką (59 szt.) Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych ?*
- 2) Czy w Części 1 pozycja Laptop z myszką (59 szt.) Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe)?*

Złącze combo pozwala na wykorzystywanie ogólnodostępnych słuchawek z wbudowanym mikrofonem, co w chwili obecnej na rynku jest standardem(większość producentów na rynku w tym Dell, Lenovo, HP, Asus, Acer, Fujitsu stosuje właśnie takie rozwiązanie).

Zastosowana technologia jest nowocześniejsza niż rozwiązanie z oddzielnym złączem słuchawek i złączem mikrofonu gdyż wiąże się z wyższą funkcjonalnością (wygodą użytkowania sprzętu) poprzez zmniejszenie ilości przyłączy oraz liczby przewodów.”

Odpowiedź do pytania nr 1:

- 1) Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych.
- 2) Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe).

Projekt: „ Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

Pytanie nr 2:

„Proszę o potwierdzenie, że oferowany przez Wykonawców sprzęt musi być fabrycznie nowy, nie odnowiony(refurbished, recertified),nie pochodzący z wyprzedaży outlet producenta ani nie przepakowany(webpack).”

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający potwierdzenie, że oferowany przez Wykonawców sprzęt musi być fabrycznie nowy.

Pytanie nr 3:

1. Urządzenie wielofunkcyjne poz. 5

Czy wymagane jest aby urządzenie drukowało z szybkością 30 str/min zarówno przy druku czarno-białym jak i kolorowym?

2. Router poz. 7

Zamawiający w opisie urządzenia wymaga zarówno routera jak i switcha 24 portowego.

Czy Zamawiający ma na myśli jedno urządzenie spełniające wszystkie parametry opisane w tej pozycji czy też chodzi o 2 różne urządzenia w pozycji 7 Router ?

3. Urządzenie wielofunkcyjne poz. 16

Co Zamawiający rozumie pod określeniem Panel sterowania? Czy chodzi tu o panel dotykowy czy też o wydzielony blok przycisków sterujących urządzeniem?

Odpowiedź do pytania nr 3:

1. Urządzenie wielofunkcyjne poz. 5 - Szybkość drukowania 30 str./min dotyczy obu rodzajów wydruków.

2. Router poz. 7- Wykonawca oczekuje 2 różnych urządzeń.

3. Urządzenie wielofunkcyjne poz. 16 - Dopuszczalny jest panel sterujący zarówno jako panel dotykowy lub jako wyświetlacz z grupą przycisków.

Pytanie nr 4:

Czy w pozycji System zbierania i analizowania odpowiedzi Zamawiający zaakceptuje piloty z klawiaturą alfa-numeryczną z 12 przyciskami (1/A – 10/J, Ch/Channel,?) dedykowaną do systemów głosowania?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający zaakceptuje piloty z klawiaturą alfa-numeryczną z 12 przyciskami (1/A – 10/J, Ch/Channel,?) dedykowaną do systemów głosowania. Zgodnie z informacją udzieloną Wykonawcom w dniu 18 kwietnia 2019r.

B. Ponadto Zamawiający informuje, iż w pozycji 24 Załącznika nr 1a Opis Przedmiotu zamówienia część 1 – „Dostawa komputerów z oprogramowaniem i innego sprzętu”, omyłkowo wpisano „Przedmiotem zamówienia jest dostawa pakietu

Projekt: „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

oprogramowania biurowego typu Microsoft Office 2019 Standard MOLP EDU lub równoważny (warunki równoważności opisane pod niniejszą tabelą)” powinno być „**Przedmiotem zamówienia jest dostawa pakietu oprogramowania biurowego typu Microsoft Office 2019 Standard MOLP GOV lub równoważny (warunki równoważności opisane pod niniejszą tabelą)”**

- C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- D. W związku z powyższym **Zamawiający zmienia zapisy dotyczące terminów określone w rozdziale 7 i 8 SIWZ, a mianowicie:**

W rozdziale 7 pkt 7.16 lit. d) SIWZ przed zmianą jest:

Nie otwierać przed dniem 26.04.2019r. do godz. 11:00

W rozdziale 7 pkt 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest:

Nie otwierać przed dniem 30.04.2019r. do godz. 11:00

W rozdziale 8 pkt 8.1 SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie do dnia 26.04.2019r. do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy Gorzkowice

ul. Szkolna 3

97-350 Gorzkowice

pokój nr 3

Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1 niniejszej SIWZ.

W rozdziale 8 pkt 8.1. SIWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie do dnia 30.04.2019r. do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy Gorzkowice

ul. Szkolna 3

97-350 Gorzkowice

pokój nr 3

Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1 niniejszej SIWZ.

Projekt: „ Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

W rozdziale 8 pkt 8.3 SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.04.2019r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Gminy Gorzkowice
ul. Szkolna 3
97-350 Gorzkowice
(sala konferencyjna)

W rozdziale 8 pkt 8.3. SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.04.2019r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Gminy Gorzkowice
ul. Szkolna 3
97-350 Gorzkowice
(sala konferencyjna)

- E. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 538352-N-2019 w sekcji IV.6.2) - Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23.04.2019r.

- F. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY

mgr Iwona Kadł
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

